
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 августа  2017 г.                                                                  № 24/246 

  

г. Ирбит 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 

по участковым избирательным  и в резерв Ирбитской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей  79  Избирательного кодекса Свердловской 

области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 9 августа 2017 года №25/193 «О вопросах 

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года»,  

Ирбитская    районная    территориальная    избирательная    комиссия  

р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных  бюллетеней  для  

голосования  на  выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 

2017 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв Ирбитской 

районной территориальной избирательной комиссии в общем количестве 

22000 экземпляров (прилагается). 

2. Не  позднее 8 сентября 2017 года передать  участковым  

избирательным  комиссиям  по  актам  избирательные  бюллетени  для  

голосования  на  выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 

2017 года.  



 2 

3. Изучить  вопрос  о  порядке    работы  с  избирательными  

бюллетенями на   семинаре - практикуме  с руководителями участковых  

избирательных  комиссий  в сентябре 2017 года.  

4.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить  

сохранность  избирательных  бюллетеней  и  их  выдачу  избирателям  в  

соответствии  с  установленными требованиями. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области,  участковым избирательным комиссиям, средствам 

массовой информации и опубликовать на официальном сайте Ирбитской 

районной территориальной избирательной  комиссии в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  Комиссии   Ю.А.Новгородову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Новгородова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 УТВЕРЖДЕНО 

решением Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 19.08.2017 №24/246 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных  бюллетеней   для  голосования  на  выборах  

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года  

по участковым избирательным комиссиям и в резерв Ирбитской 

районной территориальной избирательной комиссии 

  
№ 

п/п 

№ избира-

тельного  

участка 

Кол-во  

избирателей, 

чел. 

Кол-во передаваемых бюллетеней, экз. 

Всего в том числе для 

голосования без 

использования КОИБ 
 

1 2 3 4 5 

1 347 456 370 370 

2 348 481 400 400 

3 349 487 400 400 

4 350 243 200 200 

5 351 251 210 210 

6 352 714 580 580 

7 353 816 670 670 

8 354 175 140 140 

9 355 752 620 620 

10 356 413 340 340 

11 357 510 420 420 

12 358 988 810 810 

13 359 256 210 210 

14 360 211 170 170 

15 361 560 460 460 

16 362 148 120 120 

17 363 127 100 100 

18 364 569 470 470 

19 365 216 180 180 

20 366 528 430 430 

21 367 1147 940 940 

22 368 427 350 350 

23 369 1091 890 890 



 4 

1 2 3 4 5 

24 370 381 310 310 

25 371 125 100 100 

26 372 702 570 570 

27 373 158 150 150 

28 374 879 720 720 

29 375 662 540 540 

30 376 436 360 360 

31 377 701 570 570 

32 378 205 170 170 

33 379 408 330 330 

34 380 242 200 200 

35 381 393 320 320 

36 382 445 360 360 

37 383 325 270 270 

38 384 366 300 300 

39 385 959 790 790 

40 386 344 280 280 

41 387 326 270 270 

42 388 651 530 530 

43 389 153 130 130 

44 390 186 150 150 

45 391 118 100 100 

46 392 117 100 100 

47 393 523 430 430 

48 394 319 260 260 

49 395 101 90 90 

50 396 400 330 330 

51 397 1272 1000 1000 

52 2606 182 150 150 

53 2608 89 70 70 

54 2609 441 360 360 

55 2677 257 210 210 

Резерв ТИК  2000 2000 

Всего 24432 22000 22000 

 


